
Věc: Kompletní realizace fasády na RD v Červenicích 

 

Pro realizaci fasády na novostavbě RD jsme si vybrali firmu Profibau CZ s.r.o., v našem regionu 

zastupovanou Ing. Pavlem Veldou. 

Pan Velda k práci přistupuje velice profesionálně, jak z pohledu komunikace tak z pohledu praktického. 

Zpočátku si stavbu pečlivě s klientem projde a zkoumá každý detail, aby následných překvapení a víceprací 

bylo minimum. Po první schůzce na stavbě byl připraven rozpočet a termín realizace, obojí bylo pak 

následně přesně dodrženo. Jako velice kladné při jednání s panem Veldou vidíme dva body, jednak není 

ochoten přistupovat na kompromisy, co se týče technologie, a pokud se objeví něco neobvyklého, přizve 

ke konzultaci dokonce i na místo odborníka z firmy vyrábějící fasádní systém. Za svojí prácí si stojí a 

nepřipouští kvalitativní kompromisy. Při tom všem ale na druhou stranu není problém vyřešit téměř 

cokoliv, lidsky se dohodnout i na speciálních požadavcích. Na denní bázi komunikuje postup a řešení 

případných aktuálních zádrhelů. Vždy s pozitivním nasazením. 

Realizační týmy jsou zjevně již časem prověřeny a ani komunikaci s nimi, rychlosti a kvalitě výsledku není 

co vytknout. Nezapomenou ani na zakrytí všeho, co by se dalo zašpinit, na finální úklid, ani na doladění 

drobných deailů. Považují to prý za svoji povinnost. Kéž by všichni přistupovali k práci takto. 

 

Děkujeme       

 

    Burešovi, Červenice 

 

 


